

Till dig som sparar i Nordea Rysslandsfond - första utbetalning efter avveckling

Nordea Funds har tidigare kommunicerat att vi har beslutat att avveckla (likvidera) Nordea Rysslandsfond.

Nu är det dags för en första utbetalning till dig som sparar i fonden. Utbetalningen kommer att ske den 31 augusti 2022 och kommer i normalfallet in ett par dagar senare på ditt konto som du har kopplat till ditt fondsparande (exempelvis ett investeringssparkonto, ISK, eller ett personkonto)*.

Därför gör vi en delutbetalning

Den ryska aktiemarknaden är fortfarande kraftigt påverkad av Rysslands krig mot Ukraina. Det vi gör nu är att vi betalar ut de mesta av de likvida medel som finns i fonden. Du får ut ett värde av dessa likvida medel som motsvarar 90 procent av dina andelar. När detta redovisas för dig så kommer det att se ut som en vanlig säljtransaktion.

10 procent av dina andelar kommer att finnas kvar i fonden. När det blir möjligt att handla med ryska värdepapper igen kommer avvecklingen av fondens resterande tillgångar, till exempel aktier, att ske och du får ytterligare en eller flera utbetalningar i proportion till fondens andelsvärde (som påverkas av värdet på tillgångarna i fonden) vid denna tidpunkt och det antal fondandelar som du har kvar.

Avvecklingen av fonden kräver inga åtgärder av dig och utbetalning av ditt sparade belopp sker automatiskt. Men viktigt att observera är att på grund av marknadssituationen och de införda sanktionerna kan det ta långt tid innan alla innehav i fonden kan säljas.

Observera också att den eventuella kapitalvinst eller kapitalförlust som realiserar vid försäljning av andelar påverkar din beskattning (undantag gäller för sparare inom pensions- och försäkringssparande samt inom ramen för Investeringssparkonto, ISK). Tänk också på att kontanta medel på ISK schablonbeskattas.

Vi hjälper dig gärna om du har ytterligare frågor

Kontakta Kundservice Privat, telefon 0771-22 44 88, eller hör av dig till din rådgivare.

Med vänlig hälsning



Maria Rengefors, vd
Nordea Funds Ab, Svensk Filial

* Utbetalningen kan dröja ytterligare ett par dagar om du har konto i annan bank eller utomlands. Har du inte fått utbetalningen två veckor efter den 31 augusti ber vi dig ta kontakt med Kundservice.